



**Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich**

66 - 500 Strzelce Krajeńskie

Aleja Wolności 48

tel. +48 95 763 11 30

faks +48 95 763 3294

e-mail: [urząd@strzelce.pl](mailto:urząd@strzelce.pl)

[www.strzelce.pl](http://www.strzelce.pl)

### **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

Nr IR.271.9.2017.JL

Strzelce Kraj., dnia 18 sierpnia 2017 r.

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: „**Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 5 100 000,00 zł (słownie: pięć milionów sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego w 2017 roku deficytu budżetu Gminy Strzelce Krajeńskie w wysokości 1.695 000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 3.405.000,00 zł (słownie: trzy miliony czterysta pięć tysięcy złotych 00/100)**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie od Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

1. W nawiązaniu do zapisów w Rozdziale III pkt 31 oraz 39 dot. ustalania nowego harmonogramu spłaty kredytu w przypadku zmiany sytuacji finansowej Zamawiającego – czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu o konieczności przedłożenia dokumentów umożliwiających ocenę sytuacji ekonomiczno-finansowej, celem ustalenia zdolności kredytowej Zamawiającego i przyjmuje do wiadomości, że w związku z dokonaną analizą i jej wynikiem Wykonawca może odmówić zgody na zmianę warunków umowy?

Odpowiedź: Tak, zapis został dodany do SIWZ w Rozdziale III pkt 39

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na korektę zapisów SIWZ w Rozdziale III pkt 20, który mówi, że „odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane w miesięcznych okresach odsetkowych” versus §3 pkt 7 wzoru umowy załączonego do SIWZ który mówi, że „odsetki od wykorzystanego kredytu są naliczane po zakończeniu każdego kwartału kalendarzowego”? Prosimy o jednoznaczną informację o planowanym okresie odsetkowym: czy odsetki mają być naliczane miesięcznie czy kwartalnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający poprawił zapisy we wzorze umowy.

Zapis zarówno w SIWZ Rozdział III pkt 20 jak i we wzorze umowy brzmi: „odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane w miesięcznych okresach odsetkowych”

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis w umowie o zobowiązaniu do udostępniania Bankowi zaświadczeń z ZUS i US w trakcie okresu kredytowania?

Odpowiedź: Tak

Zamawiający dodaje do wzoru umowy w § 10 pkt 9 – „Kredytobiorca zobowiązuje się do udostępniania Bankowi zaświadczeń z ZUS i US w trakcie okresu kredytowania”

4. Czy Zamawiający wyrażą zgodę na przedkładanie na wniosek Banku w okresie kredytowania niezbędnych do dokonania przez Bank oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej JST dokumentów i sprawozdań sporządzanych przez JST z mocy przepisów prawa, w tym m.in. uchwał w sprawie budżetu oraz WPF, sprawozdań z wykonania budżetu wraz z stosownymi opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej, kwartalnych sprawozdań o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego – w przypadku wyboru oferty naszego Banku byłby to warunek zapisany w umowie kredytowej.

Odpowiedź: Dokumenty wyżej wymienione Zamawiający zamieszcza systematycznie na stronie internetowej [www.bip.strzelce.pl](http://www.bip.strzelce.pl) i będą one dostępne dla Wykonawcy w całym okresie kredytowania, gdyby jednak jakiegoś dokumentu brakowało na stronie internetowej, Zamawiający zobowiązuje się do jego przedłożenia.

5. Prosimy o przedstawienie zestawienia zobowiązań kredytowych, które Zamawiający zamierza spłacić kwotą 3.405.000 PLN?

Odpowiedź:

Spłata kredytów zaplanowana w budżecie Gminy Strzelce Krajeńskie w 2017 roku.

Bank PKO BP	-1.480.000,00zł
Bank PKO BP(dawniej NORDEA)	- 400.000,00zł
BGŻ BNP Paribas SA	- 525.000,00zł
Bank Gospodarstwa Krajowego	-1.000.000,00zł
Razem	- 3.405.000,00zł

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę Załącznika nr 1 do SIWZ (Formularz ofert) w pkt 4 lit. d poprzez dodanie możliwości zmiany załączonego do SIWZ wzoru umowy na istotne postanowienia umowy oraz zawarcia umowy na wzorze obowiązującym u Wykonawcy? (Jak właściwie wypełnić formularz ofertowy w przypadku możliwości zmiany załączonego do SIWZ wzoru umowy na istotne postanowienia umowy oraz zawarcia umowy na wzorze obowiązującym u Wykonawcy).

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do formularza ofertowego poprzez zmianę zapisu w pkt 4 lit. d

„Istotne postanowienia umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się, w przypadku wybrania naszej oferty, do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na wzorze obowiązującym u Wykonawcy”.

BURMISTRZ

Matyasz Feder